30/09/2019 PATRIMONIALES RESULT. TECNICO
/ PRIMAS
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COMPANIA

WARRANTY
AGROSALTA
IUNIGO

ARGOS
TRAYECTORIA
METLIFE
PROD. DE FRUTAS
NUEVA

COPAN
HORIZONTE
SEGUROMETAL
PROGRESO

CNP
ASEGURADORES DE CAUCIONES
CARDIF
CAJA DE TUCUMAN
VICTORIA

ESCUDO
TESTIMONIO
LATITUD SUR
SMSV

SAN CRISTOBAL
NOBLE
CALEDONIA
SEGUNDA GENERALES
SURA

EQUITATIVA DEL PLATA
SEGUROS MEDICOS
PROVIDENCIA
BOSTON
INTEGRITY
PERSEVERANCIA

ASEGURADORA TOTAL MOTOVEHICULAR

BERNARDINO RIVADAVIA
PROVINCIA GENERALES
LIBRA

ALLIANZ

PRUDENCIA

INSUR

FEDERACION PATRONAL
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PRIMAS EMITIDAS

13.310,00
104.890.210,00
113.002.186,00

34.546.301,00
919.196,00
1.081.260.523,00
403.920.188,00
266.228.610,00
119.980.961,00
367.444.783,00
265.001.915,00
99.369.747,00
303.646.803,00
98.494.361,00
437.339.448,00
313.592.210,00
272.566.347,00
369.692.023,00
77.304.643,00
69.667.030,00
171.238.649,00
4.224.299.050,00
75.567.074,00
256.384.088,00
4.310.792.653,00
3.161.232.356,00
289.213.876,00
82.169.264,00
219.795.754,00
741.734.343,00
422.664.558,00
447.225.079,00
414.196.952,00
4.668.004.480,00
3.038.904.495,00
96.702.519,00
3.288.343.064,00
128.973.500,00
158.383.107,00
10.920.798.985,00
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RESULTADO
TECNICO %

-957,25%
-272,48%
-201,13%
-189,54%
-171,29%
-97,44%
-85,61%
-85,23%
-85,21%
-57,38%
-56,52%
-55,37%
-52,06%
-49,95%
-45,23%
-42,84%
-42,16%
-40,00%
-39,65%
-38,52%
-35,60%
-35,49%
-31,77%
-30,95%
-30,21%
-29,69%
-29,49%
-29,07%
-28,37%
-28,26%
-27,64%
-26,49%
-26,42%
-26,32%
-26,04%
-25,88%
-24,24%
-24,03%
-23,83%
-23,41%



30/09/2019 PATRIMONIALES RESULT. TECNICO

/ PRIMAS

. . RESULTADO

[\ COMPANIA PRIMAS EMITIDAS TECNICO %

41 LUZ Y FUERZA $ 27.267.624,00 -20,66%
42 INSTITUTO DE ENTRE RIOS $ 835.944.625,00 -20,22%
43 LIDERAR $ 814.260.710,00 -19,53%
44 sSMG $ 1.209.111.538,00 -18,80%
45 FINISTERRE $ 8.855.809,00 -18,59%
46 ASSURANT $ 436.746.959,00 -18,02%
47 CAJA DE SEGUROS $ 6.729.656.487,00 -17,76%
48 MERIDIONAL $ 2.402.724.196,00 -17,49%
49 COOP. MUTUAL PATRONAL $ 793.645.303,00 -17,25%
50 ZURICH ASEGURADORA $ 2.401.212.689,00 -17,17%
51 HDI $ 669.637.285,00 -16,43%
52 MERCANTIL ANDINA $ 3.489.475.465,00 -15,23%
53 ORIGENES SEGUROS $ 201.990.373,00 -14,73%
54 HOLANDO SUDAMERICANA $ 1.107.763.685,00 -14,47%
55 METROPOL $ 72.247.100,00 -13,99%
56 TRIUNFO $ 2.301.428.030,88 -12,93%
57 NATIVA $ 133.971.571,00 -12,49%
58 ZURICH $ 3.330.693.045,00 -12,46%
59 PARANA $ 816.219.654,00 -11,92%
60 GALENO SEGUROS $ 295.647.253,00 -11,51%
61 ANTARTIDA $ 213.821.905,00 -11,19%
62 FOMS $ 13.373.213,00 -11,15%
63 BERKLEY INTERNATIONAL $ 845.212.235,00 -10,68%
64 MAPFRE PATRIMONIALES $ 1.947.988.051,00 -9,95%
65 TPC $ 238.862.989,00 -9,50%
66 COLON $ 89.430.725,00 -8,13%
67 SANCOR $ 8.117.526.643,00 -7,86%
68 NORTE $ 726.180.532,00 -7.57%
69 CHUBB $ 1.311.665.160,00 -7,56%
70 SEGURCOOP $ 407.978.189,00 -6,44%
71 VIRGINIA SURETY $ 359.265.304,00 -6,37%
72 STARR $ 1.089.342.943,00 -6,26%
73 TUTELAR $ 11.155.546,00 -5,85%
74 CREDITOS Y GARANTIAS $ 153.303.467,00 -5,67%
75 INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL $ 85.877.459,00 -5,34%
76 COFACE $ 543.259.137,00 -4,63%
77 RIO URUGUAY $ 1.281.943.445,00 -3,36%
78 PREVINCA $ 56.124.757,00 -3,36%
79 GESTION SEGUROS $ 48.383.231,00 -3,.27%
80 SURCO $ 160.807.879,00 -1,30%
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30/09/2019 PATRIMONIALES RESULT. TECNICO

NO

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
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114
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118

119

120
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COMPANIA

ASSEKURANSA
ASOCIACION MUTUAL DAN
BRADESCO

CESCE

COMARSEG

DULCE

JUNCAL

LATIN AMERICA

LIDER MOTOS

SUMICLI

XL

AFIANZADORA

NIVEL
INSTITUTO DE SEGUROS
HANSEATICA

COSENA

EXPERTA SAU

NACION

MERCANTIL ASEGURADORA
ORBIS

GALICIA

SOL NACIENTE
PACIFICO SEGUROS
FIANZAS Y CREDITO
EDIFICAR SEGUROS
BENEFICIO

BBVA CONSOLIDAR
CARUSO

ZURICH SANTANDER
ALBA

OPCION

CREDITOS Y CAUCION
EVOLUCION SEGUROS
HAMBURGO
SUPERVIELLE SEGUROS
BHN

QUALIA

CONFLUENCIA

CAMINOS PROTEGIDOS

INSTITUTO DE JUJUY
EUROAMERICA

TOTAL
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S 100.459.769.052
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/ PRIMAS

RESULTADO

PRIMAS EMITIDAS TECNICO %
41.801.865,00 -0,37%
- 0,00%
- 0,00%
- 0,00%
- 0,00%
- 0,00%
- 0,00%
- 0,00%
- 0,00%
- 0,00%
- 0,00%
117.740.837,00 0,37%
57.384.160,00 041%
99.451.154,00 0,45%
214.025.952,00 0,92%
37.159.377,00 2,57%
19.555.494,00 2,80%
3.665.282.276,00 4,51%
9.034.659,00 5,26%
1.495.552.780,00 5,26%
1.187.551.688,00 6,82%
536.876.755,00 10,53%
15.364.212,00 10,55%
163.077.741,00 12,30%
276.735.076,00 13,44%
43.898.376,00 13,55%
938.574.481,00 14,62%
533.830.399,00 15,25%
871.596.560,00 17,48%
77.479.289,00 17,55%
229.256.379,00 19.49%
96.469.591,00 20,80%
228.172.902,00 25,81%
205.874.646,00 30,29%
509.389.238,00 30,80%
350.267.494,00 31,27%
646.145.492,00 32,79%
3.377.237,00 49,14%
38.807.383,00 50,20%
53.198.213,00 61,72%
1.330.493,00 101,16%



